

Lemtaxi ApS

CVR-nr.: 42504580

Lambækvej 37
6940 Lem St

Årsrapport
29. juni 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Per Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lemtaxi ApS Lambækvej 37 6940 Lem St e-mailadresse: Lemtaxi@live.dk CVR-nr: 42504580 Regnskabsår: 29/06/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er taxikørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på baggrund af foreløbige beregninger et beskedent resultat for det kommende år.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.498
Personaleomkostninger		-112.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000
Andre driftsomkostninger		-32.762
Resultat af ordinær primær drift		-135.063
Andre finansielle omkostninger		-185
Ordinært resultat før skat		-135.248
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-135.248
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-135.248
I alt		-135.248

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.000
Materielle anlægsaktiver i alt		170.000
Anlægsaktiver i alt		170.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.116
Andre tilgodehavender		2.486
Tilgodehavender i alt		10.602
Likvide beholdninger		78.851
Omsætningsaktiver i alt		89.453
AKTIVER I ALT		259.453

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-135.248
Egenkapital i alt		-95.248
Kontraktlige forpligtelser		72.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.418
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		109.428
Kontraktlige forpligtelser		82.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.346
Gældsforpligtelser i alt		354.701
PASSIVER I ALT		259.453

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3